ГЛАВА МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 11» ноября 2009 г.

№ 315
с. Могочино

Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной

услуги по выдаче справок об участии в

приватизации жилья

В целях реализации мероприятий проводимой в Российской Федерации административной реформы, направленной на повышение эффективности  деятельности органов исполнительной власти и органов местного самоуправления, доступности гражданам государственных и муниципальных услуг, качественного и своевременного их предоставления, руководствуясь Уставом муниципального образования « Могочинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справок об участии в приватизации жилья согласно приложению.

2.Ведущему специалисту Администрации ( Детлуковой А. В. ) в срок с 01 января  2010 года
И.о. Главы  поселения

И.А. Скиданенко
А. В. Детлукова
(8256) 33132